

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form): TARPEYO® (budesonide) delayed-release capsules

Calliditas Therapeutics AB remains committed to the transparency in its pricing, and in accordance with Vermont law, has provided the wholesale price of TARPEYO below.

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
MARKETED PRODUCT			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
TARPEYO 4mg CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	CALLIDITAS THERAPEUTICS	81749-0004-01	120	\$23,347.80	\$194.57
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
CORTISONE ACETATE 25 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0173-30	30	\$540.00	\$18.00
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4179-25	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8179-25	100	\$20.68	\$0.21
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6249-01	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0398-10	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0168-01	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0212-01	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0235-01	100	\$13.81	\$0.14
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, ELIXIR	MORTON GROVE PHARM., INC.	60432-0466-08	237	\$63.69	\$0.27
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, ELIXIR	CHARTWELL RX, LLC	62135-0114-37	237	\$420.00	\$1.77
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, ELIXIR	RISING PHARMA HOLDINGS, INC	64980-0509-24	237	\$63.68	\$0.27
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, ELIXIR	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	70954-0872-10	237	\$63.68	\$0.27

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, ELIXIR	KANCHAN HEALTHCARE, INC	85742-0004-03	237	\$109.25	\$0.46
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, SOLUTION	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-3177-57	240	\$63.69	\$0.27
DEXAMETHASONE 0.5 mg/5 ml, SOLUTION	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-3177-63	500	\$23.91	\$0.05
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4180-25	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8180-25	100	\$26.57	\$0.27
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6250-01	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0399-10	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0169-01	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0213-01	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 0.75 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0236-01	100	\$24.76	\$0.25
DEXAMETHASONE 1 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4181-25	100	\$29.74	\$0.30
DEXAMETHASONE 1 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8174-25	100	\$37.09	\$0.37
DEXAMETHASONE 1 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6251-01	100	\$29.74	\$0.30
DEXAMETHASONE 1 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0166-01	100	\$29.74	\$0.30
DEXAMETHASONE 1 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0237-01	100	\$29.74	\$0.30
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4182-25	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8181-25	100	\$54.79	\$0.55
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6252-01	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	KEY THERAPEUTICS, LLC	70868-0920-21	100	\$1,595.24	\$15.95

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0401-10	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0170-01	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0187-01	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 1.5 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0238-01	100	\$47.70	\$0.48
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4183-25	100	\$59.47	\$0.59
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8176-25	100	\$74.18	\$0.74
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-7444-61	100	\$95.50	\$0.96
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-2056-01	100	\$59.47	\$0.59
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6253-01	100	\$59.47	\$0.59
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	BIONPHARMA, INC.	69452-0276-20	100	\$54.97	\$0.55
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0402-10	100	\$54.97	\$0.55
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0167-01	100	\$59.47	\$0.59
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0188-01	100	\$59.38	\$0.59
DEXAMETHASONE 2 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0239-01	100	\$59.47	\$0.59
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	PD-RX PHARMACEUTICALS INC.	72789-0534-28	28	\$24.68	\$0.88
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4184-25	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8175-25	100	\$120.46	\$1.20
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-7266-61	100	\$125.27	\$1.25
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	ALVOGEN, INC.	47781-0914-01	100	\$118.94	\$1.19

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-2043-01	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6254-01	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	PRASCO LABORATORIES	66993-0730-02	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	PRASCO LABORATORIES	66993-0730-80	100	\$120.46	\$1.20
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	BIONPHARMA, INC.	69452-0277-20	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0403-10	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0171-01	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0189-01	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	PD-RX PHARMACEUTICALS INC.	72789-0534-01	100	\$83.93	\$0.84
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0240-01	100	\$118.94	\$1.19
DEXAMETHASONE 4 mg, TABLET	PD-RX PHARMACEUTICALS INC.	72789-0534-95	1000	\$780.00	\$0.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4186-25	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8183-25	100	\$189.53	\$1.90
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-7267-61	100	\$215.03	\$2.15
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-2044-01	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	APOTEX CORP.	60505-6255-01	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	BIONPHARMA, INC.	69452-0278-20	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0404-10	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	VIONA PHARMACEUTICALS, INC.	72578-0172-01	100	\$178.42	\$1.78

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	NORTHSTAR RX LLC	72603-0190-01	100	\$178.42	\$1.78
DEXAMETHASONE 6 mg, TABLET	ADVAGEN PHARMA LTD	72888-0241-01	100	\$178.42	\$1.78
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	00115-1696-06	50	\$16.96	\$0.34
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0413-50	50	\$16.95	\$0.34
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0073-01	50	\$16.95	\$0.34
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0970-25	50	\$50.85	\$1.02
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	70954-0052-10	50	\$16.95	\$0.34
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0078-50	50	\$10.80	\$0.22
HYDROCORTISONE 5 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0551-60	60	\$216.00	\$3.60
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0552-90	90	\$334.80	\$3.72
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	00115-1697-01	100	\$57.30	\$0.57
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-7188-61	100	\$215.42	\$2.15
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	42543-0971-06	100	\$171.90	\$1.72
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0414-01	100	\$57.30	\$0.57
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0074-01	100	\$57.30	\$0.57
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0971-06	100	\$171.90	\$1.72
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	70954-0053-10	100	\$57.30	\$0.57
HYDROCORTISONE 10 mg, TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0079-12	100	\$36.00	\$0.36
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	62135-0186-60	60	\$230.40	\$3.84

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	00115-1700-01	100	\$108.70	\$1.09
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00143-1254-01	100	\$108.70	\$1.09
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	42543-0972-06	100	\$326.10	\$3.26
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0415-01	100	\$108.70	\$1.09
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0075-01	100	\$108.70	\$1.09
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0972-06	100	\$326.10	\$3.26
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	70954-0054-10	100	\$108.70	\$1.09
HYDROCORTISONE 20 mg, TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0080-12	100	\$62.40	\$0.62
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-4593-15	21	\$30.01	\$1.43
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	EPIC PHARMA, LLC	42806-0400-21	21	\$34.64	\$1.65
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-4440-02	21	\$30.02	\$1.43
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0760-21	21	\$50.40	\$2.40
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	BLUEPOINT LABORATORIES	68001-0624-01	21	\$30.01	\$1.43
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0916-34	21	\$34.64	\$1.65
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-4593-21	100	\$142.92	\$1.43
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6914-61	100	\$222.61	\$2.23
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	EPIC PHARMA, LLC	42806-0400-01	100	\$164.96	\$1.65
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-4440-03	100	\$142.93	\$1.43
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0760-01	100	\$240.00	\$2.40

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
METHYLPREDNISOLONE 4 mg, TABLET	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0916-01	100	\$164.96	\$1.65
METHYLPREDNISOLONE 8 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0049-01	25	\$50.26	\$2.01
METHYLPREDNISOLONE 8 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0761-26	25	\$90.00	\$3.60
METHYLPREDNISOLONE 8 mg, TABLET	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0917-11	25	\$50.26	\$2.01
METHYLPREDNISOLONE 16 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0050-01	50	\$177.03	\$3.54
METHYLPREDNISOLONE 16 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0762-50	50	\$240.00	\$4.80
METHYLPREDNISOLONE 16 mg, TABLET	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0918-18	50	\$177.03	\$3.54
METHYLPREDNISOLONE 32 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	59762-0051-01	25	\$129.49	\$5.18
METHYLPREDNISOLONE 32 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0763-26	25	\$150.00	\$6.00
METHYLPREDNISOLONE 32 mg, TABLET	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0919-11	25	\$129.49	\$5.18
PREDNISOLONE 5 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0437-30	30	\$504.00	\$16.80
PREDNISOLONE 5 mg, TABLET	HISUN PHARMACEUTICALS USA, INC.	42658-0160-05	100	\$1,406.25	\$14.06
PREDNISOLONE 5 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0491-01	100	\$1,668.29	\$16.68
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SOLUTION	CHARTWELL GOVERNMT SPECIALTY RX, LLC	68999-0250-24	20	\$2,184.00	\$21.84
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SOLUTION	PAI PHARMA	00121-0885-08	240	\$345.60	\$1.44
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SOLUTION	CHARTWELL RX, LLC	62135-0250-37	240	\$345.60	\$1.44
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SOLUTION	PAI PHARMA	00121-0885-16	480	\$691.20	\$1.44
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SOLUTION	CHARTWELL RX, LLC	62135-0250-47	480	\$691.20	\$1.44
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SYRUP	LANNETT COMPANY INC.	00527-5406-68	240	\$345.60	\$1.44

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SYRUP	AVET PHARMACEUTICALS, INC.	23155-0927-51	240	\$210.00	\$0.88
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SYRUP	LANNETT COMPANY INC.	00527-5406-70	480	\$691.20	\$1.44
PREDNISOLONE 15 mg/5 ml, SYRUP	AVET PHARMACEUTICALS, INC.	23155-0927-52	480	\$399.00	\$0.83
PREDNISONE 1 mg, TABLET, DELAYED RELEASE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0886-30	30	\$2,817.34	\$93.91
PREDNISONE 1 mg, TABLET, DELAYED RELEASE	INA PHARMACEUTICS, INC.	74157-0010-30	30	\$2,817.00	\$93.90
PREDNISONE 1 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0470-90	90	\$324.00	\$3.60
PREDNISONE 1 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4741-25	100	\$25.29	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8739-25	100	\$27.81	\$0.28
PREDNISONE 1 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5335-21	100	\$25.31	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0774-01	100	\$17.53	\$0.18
PREDNISONE 1 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0484-01	100	\$25.31	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1705-01	100	\$25.31	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0782-06	100	\$25.31	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0056-10	100	\$25.31	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0470-18	180	\$648.00	\$3.60
PREDNISONE 1 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4741-31	1000	\$250.35	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5335-32	1000	\$240.53	\$0.24
PREDNISONE 1 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0484-99	1000	\$253.10	\$0.25
PREDNISONE 1 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0056-20	1000	\$253.10	\$0.25

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 2 mg, TABLET, DELAYED RELEASE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0887-30	30	\$2,817.34	\$93.91
PREDNISONE 2 mg, TABLET, DELAYED RELEASE	INA PHARMACEUTICS, INC.	74157-0019-30	30	\$2,817.00	\$93.90
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4742-25	100	\$16.48	\$0.16
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8740-25	100	\$18.14	\$0.18
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5336-21	100	\$16.54	\$0.17
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0775-01	100	\$19.90	\$0.20
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0485-01	100	\$16.54	\$0.17
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0835-06	100	\$16.54	\$0.17
PREDNISONE 2.5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0057-10	100	\$16.54	\$0.17
PREDNISONE 5 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5052-21	21	\$16.88	\$0.80
PREDNISONE 5 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5337-15	21	\$16.88	\$0.80
PREDNISONE 5 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5052-43	48	\$27.90	\$0.58
PREDNISONE 5 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5337-31	48	\$27.90	\$0.58
PREDNISONE 5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0058-40	48	\$27.90	\$0.58
PREDNISONE 5 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0471-90	90	\$432.00	\$4.80
PREDNISONE 5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4728-25	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-8724-25	100	\$24.88	\$0.25
PREDNISONE 5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-9828-25	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0640-01	100	\$19.54	\$0.20

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 5 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5052-01	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5337-21	100	\$20.36	\$0.20
PREDNISONE 5 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0776-01	100	\$22.53	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0486-01	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1706-01	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0783-06	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0058-10	100	\$22.61	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	CAMBRIDGE THERAPEUTIC TECHNOLOGIES, LLC	70882-0117-21	126	\$91.43	\$0.73
PREDNISONE 5 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0471-18	180	\$864.00	\$4.80
PREDNISONE 5 mg, TABLET	CAMBRIDGE THERAPEUTIC TECHNOLOGIES, LLC	70882-0117-30	360	\$261.22	\$0.73
PREDNISONE 5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4728-31	1000	\$223.86	\$0.22
PREDNISONE 5 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-9828-31	1000	\$223.86	\$0.22
PREDNISONE 5 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0640-10	1000	\$193.42	\$0.19
PREDNISONE 5 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5052-10	1000	\$223.86	\$0.22
PREDNISONE 5 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5337-32	1000	\$201.49	\$0.20
PREDNISONE 5 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0776-10	1000	\$143.05	\$0.14
PREDNISONE 5 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0486-99	1000	\$226.10	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1706-07	1000	\$226.10	\$0.23
PREDNISONE 5 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0783-08	1000	\$222.86	\$0.22

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 5 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0058-20	1000	\$223.86	\$0.22
PREDNISONE 5 mg/5 ml, SOLUTION	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-3722-50	120	\$96.00	\$0.80
PREDNISONE 5 mg/5 ml, SOLUTION	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-3722-63	500	\$372.00	\$0.74
PREDNISONE 10 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5442-21	21	\$29.14	\$1.39
PREDNISONE 10 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5338-15	21	\$29.14	\$1.39
PREDNISONE 10 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0059-30	21	\$29.14	\$1.39
PREDNISONE 10 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5442-43	48	\$41.40	\$0.86
PREDNISONE 10 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5338-31	48	\$41.40	\$0.86
PREDNISONE 10 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0059-40	48	\$41.40	\$0.86
PREDNISONE 10 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0017-20	100	\$26.70	\$0.27
PREDNISONE 10 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0017-25	100	\$24.28	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-9817-25	100	\$24.28	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0641-01	100	\$20.98	\$0.21
PREDNISONE 10 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5442-01	100	\$24.28	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5338-21	100	\$21.83	\$0.22
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6923-61	100	\$18.58	\$0.19
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0777-01	100	\$29.40	\$0.29
PREDNISONE 10 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0487-01	100	\$24.28	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1707-01	100	\$24.28	\$0.24

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	63561-0121-01	100	\$9.25	\$0.09
PREDNISONE 10 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0784-06	100	\$24.28	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0059-10	100	\$24.48	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0017-29	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-9817-29	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5442-05	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5338-28	500	\$109.13	\$0.22
PREDNISONE 10 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0487-05	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	JUBILANT CADISTA PHARMA., INC.	59746-0173-09	500	\$43.63	\$0.09
PREDNISONE 10 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1707-05	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0784-07	500	\$120.16	\$0.24
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0641-10	1000	\$207.64	\$0.21
PREDNISONE 10 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5442-10	1000	\$233.12	\$0.23
PREDNISONE 10 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5338-32	1000	\$216.34	\$0.22
PREDNISONE 10 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0777-10	1000	\$125.03	\$0.13
PREDNISONE 10 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0784-08	1000	\$210.46	\$0.21
PREDNISONE 10 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0059-20	1000	\$233.12	\$0.23
PREDNISONE 20 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0553-30	30	\$216.00	\$7.20
PREDNISONE 20 mg, TABLET	CHARTWELL RX, LLC	62135-0553-90	90	\$648.00	\$7.20

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 20 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0018-20	100	\$28.49	\$0.28
PREDNISONE 20 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0018-25	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0642-01	100	\$22.38	\$0.22
PREDNISONE 20 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5443-01	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5339-21	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0778-01	100	\$32.53	\$0.33
PREDNISONE 20 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0488-01	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1708-01	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	63561-0122-01	100	\$15.25	\$0.15
PREDNISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0785-06	100	\$22.38	\$0.22
PREDNISONE 20 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0060-10	100	\$25.90	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0018-29	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0642-05	500	\$110.76	\$0.22
PREDNISONE 20 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5443-05	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5339-28	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0778-05	500	\$67.53	\$0.14
PREDNISONE 20 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0488-05	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	60219-1708-05	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0785-07	500	\$128.20	\$0.26

PRODUCT NAME	MANUFACTURER	NDC OR UPC	AWP		
OTHER PRODUCTS			PKG SIZE (EA)	PACK	UNIT
PREDNISONE 20 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0060-20	500	\$128.20	\$0.26
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0642-10	1000	\$210.46	\$0.21
PREDNISONE 20 mg, TABLET	TEVA PHARMACEUTICALS USA, INC.	00591-5443-10	1000	\$248.71	\$0.25
PREDNISONE 20 mg, TABLET	PAR HEALTH	00603-5339-32	1000	\$248.71	\$0.25
PREDNISONE 20 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0778-10	1000	\$127.53	\$0.13
PREDNISONE 20 mg, TABLET	JUBILANT CADISTA PHARMA., INC.	59746-0175-10	1000	\$140.00	\$0.14
PREDNISONE 20 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0785-08	1000	\$210.46	\$0.21
PREDNISONE 20 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0060-30	1000	\$248.71	\$0.25
PREDNISONE 50 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0019-20	100	\$41.88	\$0.42
PREDNISONE 50 mg, TABLET	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0019-25	100	\$40.70	\$0.41
PREDNISONE 50 mg, TABLET	MARLEX PHARMACEUTICALS, INC.	10135-0779-01	100	\$65.18	\$0.65
PREDNISONE 50 mg, TABLET	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0489-01	100	\$40.70	\$0.41
PREDNISONE 50 mg, TABLET	STRIDES PHARMA, INC.	64380-0949-06	100	\$40.70	\$0.41
PREDNISONE 50 mg, TABLET	NOVITIUM PHARMA LLC	70954-0061-10	100	\$40.70	\$0.41